ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2012                                                                                                                          №156
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета  Нарымского сельского поселения  третьего созыва  и главы Нарымского сельского поселения

В соответствии со статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» решением муниципальной комиссии Нарымского сельского поселения от 04.05.2012 г. № 1
 «Об определении схемы избирательный округов по выборам главы  сельского поселения  и депутатов Совета Нарымского сельского поселения третьего созыва »,

СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Определить схему двух пяти мандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Нарымского сельского поселения третьего созыва согласно приложениям  №1,2.

2. Утвердить избирательный округ по выборам главы Нарымского сельского поселения в границах муниципального образования Нарымское сельское поселения.

Центр - с.Нарым, ул.Сибирская, д.3, тел.3-32-32.
 3.    Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Нарымский вестник», в   Информационном бюллетене  Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета

В.С. Мартемьянов

Приложение № 1 к  решению

Совета поселения

 От 28.06.2012г. №156
СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Совета

Нарымского сельского поселения третьего созыва

Округ № 1 – число избирателей – 917

Границы округа:
     Село Нарым, деревня Талиновка

Округ № 2 – число избирателей – 875

Границы округа:

     Село Алатаево, деревня Луговское, поселок Шпалозавод

Приложение № 2 к  решению

Совета поселения

 от 28.06.2012 г. № 156
Графическое изображение схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета Нарымского сельского поселения

третьего созыва